様式第７号（第９条関係）

　　年　　月　　日

  　徳島県知事  殿

                           （届出者）  所 在 地

                                       名　　称

                                       代表者名

　                                     電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　（※認定事業者変更前の事業者が届出者となること）

                           （担当者）  所　　属
                                          職
                                       氏　　名

　                                     電話番号

届出書（認定事業者の変更）
　次頁に記載の設備の認定事業者を、下記のとおり変更しましたので、「すだちくんＥＶ Ｃｈａｒｇｅｒ」認定制度実施要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて届出いたします。

１　対象設備の認定事業者の変更

	変更前
	変更後

	事業者名

	設立年月日

	資本金

	従業員数

	業種

２　認定事業者変更の年月日

　　　　　　年　　月　　日

３　認定事業者変更の理由

４　対象設備

	No
	設置した充電器の住所
	認定通知書文書番号
	認定通知書発行年月日

	1

	　 　第　　　号
	　　　年　月　日

	2

	第　　　号
	　　　年　月　日

	3

	第　　　号
	　　　年　月　日

	4

	第　　　号
	　　　年　月　日

	5

	第　　　号
	　　　年　月　日

５　関係書類

（１）認定事業者変更後の事業者の同意書（様式第９号）

（２）認定通知書の写し

（３）その他、県が必要と認める書類